
GSK  Ústí nad Labem Vás srdečně zve na závod v moderní gymnastice, který se 

koná pod záštitou Magistrátu města Ústí nad Labem. 

 

              ÚSTECKÝ   POHÁR 

29. ročník 

 

Datum: 30. března 2019 
Místo: Sportovní hala PF, Resslova ul., Ústí nad Labem 
Přihlášky: na adresu: libukyr@seznam.cz 
   do 10. 3. 2019 
 
Podmínky startu:  
Každý oddíl může přihlásit max. 8 závodnic do závodu libovolně do kategorií. 
Pořádající oddíl si vyhrazuje právo většího počtu. Účast nejméně 1, nejlépe 2 
kvalifikovaných rozhodčích za oddíl. Jména prosím uveďte v přihlášce. 
 
Startovné: 350,- Kč za závodnici/dvojboj, 250,- Kč za závodnici/1 sestava 
 
Technická ustanovení: 
Závodí se podle pravidel MG a programu soutěží platných pro rok 2019 a jejich 
doplňků. 
 
Naděje nejmladší  2011 a ml.  sestava BN 
Naděje mladší  2010 a ml.  sestava BN + sestava libovolná 
Naděje mladší   2009 a ml.  sestava BN + sestava libovolná 
Kadetky mladší  2007, 2008  sestava s O a sestava libovolná 
Kadetky starší  2004–2006  sestava se ST + sestava libovolná 
Dorostenky  2003 a st.  sestava s O + sestava libovolná 
Juniorky  2004-2006  sestava se ŠV + sestava s M 
 
Prosíme oddíly, aby zaslaly hudbu ve formátu MP3 s označením jméno-rok 

narození-náčiní na adresu: AlbrechtovaZuzana@seznam.cz do 15. 3. 2019. 
  
Podrobnější informace (časový program, sledy a nominace RO) budou 
přihlášeným oddílům zaslány před závodem. 
 
Těšíme se na Vaši účast. 

mailto:libukyr@seznam.cz
mailto:AlbrechtovaZuzana@seznam.cz

